100x1000x3mm TARFIAY -G b)DNNYT—>3Y

&& :1000mm

EARE

EA997XJ-31

EA997XJ-32

EA997XJ-33

EA997XJ-34

EA997XJ-35

EA997XJ-36

EA997XJ-37

EA997XJ-38

EA997XJ-39

EA997XJ-51

EA997XJ-52

EA997X]J-53

EA997XJ-54

EA997XJ-55

EA997XJ-56

EA997XJ-57

EA997XJ-58

EA997XJ-59

& &:2000mm, 5000mm

100x1000x3mm TALIR(FEAY
100x2000x3mm T LAR(BEAY
100x5000x3mm T LR(BEAY
200x1000x3mm TLMR(EFAY
200x2000x3mm T AWR(BEAY
200x5000x3mm T ALMR(BHAY
500x1000x3mm T AWR(BHAY
500x2000x3mm T AWR(BHAY
500x5000x3mm T ALMR(BHAY
100x1000x5mm T LHR(FEAY
100x2000x5mm T LR(EEAY
100x5000x5mm TALIR(FEAY
200x1000x5mm T LMR(EEAY
200x2000x5mm T LWR(BHAY
200x5000x5mm T LR(EEAY
500x1000x5mm T LWR(BHAY
500x2000x5mm T LWR(BHAY

500x5000x5mm T LR (BFAY

BRI )
BRI b)
BRI b)
BRI b)
BRI b)
BRI b)
BRI b)
"G b)
BRI h)
BRI b)
G h)
BRI )
BRI b)
"G h)
BRI )
BT b)
"G h)

BRI h)

“HARMTRAO

it
(Fik)

A#
1,210M
2,180H
5,230H
1,760M
4,130H

10,000MH
4,350M
8,240H
18,400M
2,040M
3,910H
9,540MH
3,560M
6,680H
15,200M
7,390H
14,000M
35,200H

KIRIFARTERIFA4ATEH14&128 06-6532-6226 (f£K)

© 2018 ESCO Co.,Ltd.

AL An DAY -3

(Fik)

1,210H
2,180H
5,230H
1,760
4,130MH
10,000
4,350H
8,240H
18,400M
2,040H
3,910H
9,540H
3,560H
6,680MH
15,200M
7,390M
14,000

35,200H



	100x1000x3mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)のバリエーション
	EA997XJ-31
	100x1000x3mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)

	EA997XJ-32
	100x2000x3mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)

	EA997XJ-33
	100x5000x3mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)

	EA997XJ-34
	200x1000x3mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)

	EA997XJ-35
	200x2000x3mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)

	EA997XJ-36
	200x5000x3mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)

	EA997XJ-37
	500x1000x3mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)

	EA997XJ-38
	500x2000x3mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)

	EA997XJ-39
	500x5000x3mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)

	EA997XJ-51
	100x1000x5mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)

	EA997XJ-52
	100x2000x5mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)

	EA997XJ-53
	100x5000x5mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)

	EA997XJ-54
	200x1000x5mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)

	EA997XJ-55
	200x2000x5mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)

	EA997XJ-56
	200x5000x5mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)

	EA997XJ-57
	500x1000x5mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)

	EA997XJ-58
	500x2000x5mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)

	EA997XJ-59
	500x5000x5mm ゴム板(筋入り･合成ｺﾞﾑ)



