

EA品番	商品名	入数	販売価格 (税抜)	カタログ価格 (税抜)
EA997XJ-31	100x1000x3mm ゴム板(筋入り・合成ゴム)	1	1,210円	1,210円
EA997XJ-32	100x2000x3mm ゴム板(筋入り・合成ゴム)	1	2,180円	2,180円
EA997XJ-33	100x5000x3mm ゴム板(筋入り・合成ゴム)	1	5,230円	5,230円
EA997XJ-34	200x1000x3mm ゴム板(筋入り・合成ゴム)	1	1,760円	1,760円
EA997XJ-35	200x2000x3mm ゴム板(筋入り・合成ゴ ム)	1	4,130円	4,130円
EA997XJ-36	200x5000x3mm ゴム板(筋入り・合成コ゚ム)	1	10,000円	10,000円
EA997XJ-37	500x1000x3mm ゴム板(筋入り・合成ゴム)	1	4,350円	4,350円
EA997XJ-38	500x2000x3mm ゴム板(筋入り・合成ゴム)	1	8,240円	8,240円
EA997XJ-39	500x5000x3mm ゴム板(筋入り・合成コ゚ム)	1	18,400円	18,400円
EA997XJ-51	100x1000x5mm ゴム板(筋入り・合成ゴム)	1	2,040円	2,040円
EA997XJ-52	100x2000x5mm ゴム板(筋入り・合成コ゚ム)	1	3,910円	3,910円
EA997XJ-53	100x5000x5mm ゴム板(筋入り・合成ゴ ム)	1	9,540円	9,540円
EA997XJ-54	200x1000x5mm ゴム板(筋入り・合成コ゚ム)	1	3,560円	3,560円
EA997XJ-55	200x2000x5mm ゴム板(筋入り・合成コ゚ム)	1	6,680円	6,680円
EA997XJ-57	500x1000x5mm ゴム板(筋入り・合成ゴ ム)	1	7,390円	7,390円
EA997XJ-58	500x2000x5mm ゴム板(筋入り・合成ゴム)	1	14,000円	14,000円

## 株式会社エスコ

大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号 06-6532-6226(代表) © 2018 ESCO Co.,Ltd.